ſa cella Gellonis,ſeu fratres ibidem morantes: & manſum unum ; in fano Willemomanſum unum ;

quod ibidein minus habuerit de ſtipendia in ifta in Anaja manſos quatuor ; in Lavania manſum

parvitate quod ego in ipſa cella donavi, ille pro - unum , & in alia Lavania manſos duos; in villa

pter Deum aliundeadjuvet , & ſuveniat ficut de- Anglares manſum unum ; in villa Pruliano man

cet abbatein ſuos benivolo animo regere. Nam ſos duos; in villa Anthora manſum unum . Hunc

non adminuer de ipſa parvitate ad iplos fratres , alodem fuperius reſonatum adquiſivit domnus

dummodo ipſa cella ſubjecta fuerit ad Aniana WillelmusKarolo & Ludovico imperatoribus , &

monaſterio , ſicut ſuperius diximus. Si quis vero eſt originale ex parte , & ex parte imperiale , &

( quod futurum effe non credo ) ſi ego ipſe aut ex parte dimiſerunt homines pro remedio anima

aliquis de hæredibusmeis , vel quillibet perſona , rum fuarum . Et ego Juliofredus abba , conſan

qui contra hanc donationem meam , quam ego guineus Karoli imperatoris , feci hanc cartam ſeu

prumto animo , vel pleniſſima voluntate fieri hoc teſtamentum ſcribere Ingilbodo preſbytero

rogavi, venire aut agere tentaverit , ſi ille ſine meo pro memoria , ut fi defecillet vita , non de

peccato eſt , forſitan poteſt noſtra totorum pecca- feciſſet paginula .

ta portare . Nam ſi ille jam peccavit , puto ſe gra

vare ſua & noſtra ſuſtinere velit , & pro utriuf
X I V .

que rationem reddere : quia nos Deo juvante per Charte du rov Louis le Debonnaire en

iſtam donationem ſperamus aliquid de noſtra
minuari peccata . Et infuper non valeat vindicare faveur de l'abbaye de ſaint Guillem

quod repetit , ſed inferat ad fiſco auri libra 1. & du Deſert.t .

hæcdonatio mea firmapermaneat omni tempore. TN nomine Domini Jeſu -Chriſti. Ludovicus An n . 809.

Facta donatione xvii .kal. Januarii anno xxxiii. 1 diyina ordinante providentiaRex ſereniſſimus
Archives de

regnante Domno noſtro Karolo rege Francorum Aquitaniæ . Quoniam cogitandum nobis eſt, qua- la mêmeab

& Longobardorum ac patricio Romanorum , & liter æterni regis amorem ,obſiſtente peccatorum baye. . .
vi Ad . SS.

anno 11 . Chriſto propitio imperio ejus. pondere,amittere non poſſimus ; locis inſiſtenti. Bened .sec. 4

bus divinis cultibus, placuit largiri propter re- part, 1. Poso .

XIII.
gnum æternum Salvatoris noſtri, ejuſque inibi

Donation du même comte à la même
libi famulantibus beneficia opportuna : quatenus

ab illo remunerati , gaudio fine fine mereamur

abbaye. o perfrui. Ideo notum eſſe volumus omnibus fidéli